

HE INVEST ApS

Gammelskovvej 10
6534 Agerskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Holger Erichsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HE INVEST ApS
Gammelskovvej 10
6534 Agerskov

CVR-nr: 29200564

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje 33,33% af anparterne i Letland Invest af 22. december 2005 A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -11.936 før skat er utilfredsstillende.

Balancesummen udgør kr. 87, med en egenkapital på kr.-4.231.643.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiviteten i Letland Invest af 22. december 2005 A/S omfatter blandt andet investering i unoterede værdipapirer, som bl.a. omfatter selskaber med jordbesiddelser i Polen. Ledelsen i Letland Invest af 22. december 2005 A/S vurderer, at der er så betydelig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke anses for going concern. Der henvises i øvrigt til årsrapporten for Letland Invest af 22. december 2005 A/S for 2017.

Værdien af samt udlån til Letland Invest af 22. december 2005 A/S er derfor nedskrevet til kr. 0.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer dog, at kapitalen reableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at den nødvendige likviditet fremadrettet er til stede, hvilket selskabsdeltagerne er indstillet på at stille til rådighed.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for vurderingen af årets resultat samt selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.750	-6.031
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.186	0
Ordinært resultat før skat		-11.936	-6.031
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.936	-6.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.936	-6.031
I alt		-11.936	-6.031

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		87	87
Omsætningsaktiver i alt		87	87
Aktiver i alt		87	87

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.356.643	-4.344.707
Egenkapital i alt		-4.231.643	-4.219.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.231.730	4.219.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.231.730	4.219.794
Gældsforpligtelser i alt		4.231.730	4.219.794
Passiver i alt		87	87

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.001
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.001
Værdireguleringer primo	-125.001
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer ultimo	-125.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Letland Invest af 22. dec. 2005 A/S, Haderslev	33,33%	-24.785.468	-3.001

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer dog, at kapitalen retableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at den nødvendige likviditet fremadrettet er til stede, hvilket selskabsdeltagerne er indstillet på at stille til rådighed.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Aktiviteten i Letland Invest af 22. december 2005 A/S omfatter blandt andet investering i unoterede værdipapirer, som bl.a. omfatter selskaber med jordbesiddelser i Polen. Ledelsen i Letland Invest af 22. december 2005 A/S vurderer, at der er så betydelig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift, at selskabet ikke anses for going concern. Der henvises i øvrigt til årsrapporten for Letland Invest af 22. december 2005 A/S for 2017.

Værdien af samt udlån til Letland Invest af 22. december 2005 A/S er derfor nedskrevet til kr. 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen